
Starostwo Powiatowe w Kaliszu

1/1

Kaliszanie na sportowo uczcili Dzień Flagi RP

Kilka minut po godzinie 12, spod Głównego Rynku w Kaliszu wystartował Rajd Rowerowy z Flagą. W ten sposób, kaliszanie
uświetnili przypadający na 2 maja Dzień Flagi Rzeczypospoliej Polskiej. Pod kaliskim Ratuszem zameldowało się ponad stu
rowerzystów, wśród których nie zabrakło Drużyny Powiatu Kaliskiego, reprezentowanej przez Starostę Kaliskiego Krzysztofa
Nosala, Bronisława Krakusa i Zbigniewa Sobczaka.

W Rajdzie Rowerowym z Flagą wystartowali wszyscy chętni amatorzy dwóch kółek. A tych nie brakowało, bo w okolicach
południa na kaliskiej starówce zaroiło się od rowerów opatrzonych biało-czerownymi flagami. Wśród osób uczestniczących w
Rajdzie  można  było  zauważyć  zarówno  osoby  znane  ze  sportowego  zacięcia,  ale  także  i  władze  samorządowe  oraz
mieszkańców grodu nad Prosną, którzy zachęcili do startu całe swoje rodziny. To sprawiło, że na terenach bezpośrednio
przylegających do kaliskiego ratusza pojawiły się osoby w bardzo różnym wieku. Cieszy fakt, że nie zabrakło młodzieży, która
już od najmłodszych lat pamięta o wartościach patriotycznych.

Trasa rajdu liczyła około 15 kilometrów i kształtowała się następująco: Główny Rynek - Kanonicka - Parczewskiego - pl. Św.
Józefa - Sukiennicza – al. Wolności - Bankowa - Nowy Świat - Górnośląska - Podmiejska - al. Wojska Polskiego - Armii Krajowej
- Kardynała Stefana Wyszyńskiego - Podmiejska - Stanczukowskiego - Majkowska - 3-go Maja - pl. Kilińskiego - Zamkowa -
Główny Rynek.

-  Rajdy  rowerowe  organizujemy  już  dłuższy  czas.  Mają  różne  cele.  W  dzisiejszym  dniu  chcemy  uczcić  Dzień  Flagi
Rzeczypospoliej Polskiej, ale także i setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Trasa rajdu nie była długa, bo
liczyła około 15 kilometrów. Konwencja jednak była taka, że w tym rajdzie brały udział całe rodziny, więc ten dystans nie
mógł być zbyt długi. Przebiegał głównymi ulicami Kalisza. Ten dzień był wyjątkowy, nawet pogoda sprzyjała cyklistom.
Chcemy, żeby ten rajd odbywał się cyklicznie - tłumaczył główny organizator Rajdu, Robert Kowalski.

Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej to polskie święto obchodzone między 1 maja (Święto Pracy) i 3 maja (Święto Narodowe
3 maja). Tego dnia, na terenie naszego kraju mają miejsce różnego rodzaju akcje i inicjatywy o charakterze patriotycznym.
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